[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         27 декабря 2011г.

                    № 22-1

г.Сальск

О дополнительном премировании по итогам проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва председателей участковых избирательных комиссий

На основании  п. 7 Приложения № 3 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.09.2011 г. №  30/266-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий,  а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва», Постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 12.09.2011 г. № 81-6 «Об установлении размеров дополнительной оплаты труда членов территориальных, участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва»,

Территориальная избирательная комиссия Сальского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ростовской области о выплате дополнительного премирования  председателям участковых избирательных комиссий за  активную работу в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии О.И.Коломийцеву
Председатель комиссии

О.И. Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С. Хамулина
Приложение 1

                                                                               к Постановлению

                                                                               территориальной

                                                                               избирательной  комиссии

                                                                              № 22-1 от 27.12.2011.

	           ФИО
	Должность

 в комиссии
	Размер премирования (рублей)
	Процент премирования (%)

	1.
	Артеменко Светлана Михайловна
	Пред.УИК №433
	1489,00
	23,9

	2.
	Конкин Александр Сергеевич
	Пред.УИК №434
	1489,00
	23,9

	3.
	Грицай Николай Петрович
	Пред.УИК №435
	1489,00
	23,9

	4.
	Васильчиков Николай Вячеславович
	Пред.УИК №436
	1489,00
	23,9

	5.
	Федченко Антонина Васильевна
	Пред.УИК №437
	1489,00
	23,9

	6.
	Горенко Лидия Васильевна
	Пред.УИК №441
	1489,00
	23,9

	7.
	Борщевская Татьяна Алексеевна
	Пред.УИК №442
	866,00
	13,9

	8.
	Черняева Элеонора Григорьевна
	Пред.УИК №443
	866,00
	13,9

	9.
	Супрычев Николай Дмитриевич
	Пред.УИК №446
	1489,00
	23,9

	10.
	Краснокутский Иван Алексеевич
	Пред.УИК №447
	866,00
	13,9

	11.
	Ковтун Виктор Вячеславович
	Пред.УИК №448
	865,00
	13,9

	12.
	Горенко Борис Васильевич
	Пред.УИК №449
	1489,00
	23,9

	13.
	Грищенко Наталья Александровна
	Пред.УИК №450
	1489,00
	23,9

	14.
	Сливкина Галина Васильевна
	Пред.УИК №451
	1489,00
	23,9

	15.
	Шпанская Наталья Андреевна
	Пред.УИК №452
	1489,00
	23,9

	16.
	Бочаров Сергей Анатольевич
	Пред.УИК №453
	1489,00
	23,9

	17.
	Смоляк Марина Николаевна
	Пред.УИК №454
	1030,00
	23,9

	18.
	Глушко Александр Николаевич
	Пред.УИК №2555
	1030,00
	23,9

	19.
	Гашто Ольга Анатольевна
	Пред.УИК №455
	1260,00
	23,9

	20.
	Огнева Ольга Николаевна
	Пред.УИК №456
	1030,00
	23,9

	21.
	Салгалова Наталья Юрьевна
	Пред.УИК №457
	1260,00
	23,9

	22.
	Сидорова Ольга Андреевна
	Пред.УИК №459
	1260,00
	23,9

	23.
	Колотов Виктор Александрович
	Пред.УИК №460
	1260,00
	23,9

	24.
	Стадник Андрей Григорьевич
	Пред.УИК №461
	1030,00
	23,9

	25.
	Орябинская Галина Васильевна
	Пред.УИК №462
	865,00
	13,9

	26.
	Мищенко Валентина Владимировна
	Пред.УИК №463
	1030,00
	23,9

	27.
	Шенгер Галина Степановна
	Пред.УИК №464
	1030,00
	23,9

	28.
	Шевченко Елена Вячеславовна
	Пред.УИК №465
	1030,00
	23,9

	29.
	Репка Любовь Петровна
	Пред.УИК №466
	1030,00
	23,9

	30.
	Филипенко Наталья Алексеевна
	Пред.УИК №467
	1260,00
	23,9

	31.
	Яковенко Владимир Иванович
	Пред.УИК №468
	1260,00
	23,9

	32.
	Яровая Светлана Ивановна
	Пред.УИК №469
	1260,00
	23,9

	33.
	Бедрик Лариса Васильевна
	Пред.УИК №470
	1030,00
	23,9

	34.
	Москвина Ирина Ивановна
	Пред.УИК №471
	1260,00
	23,9

	35.
	Качанова Татьяна Андреевна
	Пред.УИК №472
	1030,00
	23,9

	36.
	Власенко Ольга Ивановна
	Пред.УИК №473
	1030,00
	23,9

	37.
	Степанцова Алла Петровна
	Пред.УИК №474
	1260,00
	23,9

	38.
	Полухина Ирина Владимировна
	Пред.УИК №475
	1030,00
	23,9

	39.
	Плуталова Валентина Александровна
	Пред.УИК №476
	1030,00
	23,9

	40.
	Аванесова Наталья Григорьевна
	Пред.УИК №477
	1030,00
	23,9

	41.
	Емельчева Ирина Петровна
	Пред.УИК №478
	1030,00
	23,9

	42.
	Пиница Лариса Ивановна
	Пред.УИК №480
	1260,00
	23,9

	43.
	Окопная Лидия Викторовна
	Пред.УИК №481
	865,00
	13,9

	44.
	Проценко Сергей Павлович
	Пред.УИК №482
	865,00
	13,9

	45.
	Демьянова Ирина Петровна
	Пред.УИК №483
	1030,00
	23,9

	46.
	Гальченко Татьяна Николаевна
	Пред.УИК №484
	1260,00
	23,9

	47.
	Бондаренко Светлана Александровна
	Пред.УИК №2556
	1030,00
	23,9

	48.
	Спирова Вероника Александровна
	Пред.УИК №2557
	1030,00
	23,9

	49.
	Статова Лариса Эткаровна
	Пред.УИК №2558
	1030,00
	23,9

	50.
	Стрельник Дмитрий Николаевич
	Пред.УИК №2559
	1030,00
	23,9

	51.
	Березовская Ольга Анатольевна
	Пред.УИК №2560
	1030,00
	23,9

	52.
	Гасилина Галина Ивановна
	Пред.УИК №458
	584,00
	13,9